全ホ共発第 41 号

令和７年７月 31日

畜産関係団体・会社 御中

一般社団法人日本ホルスタイン登録協会

 第 16 回全日本ホルスタイン共進会

会 長  前 田  勉

（ 公 印 省 略 ）

第 16 回全日本ホルスタイン共進会に係る

副賞寄贈について（お願い）

平素から本会事業並びに第 16 回全日本ホルスタイン共進会開催に対しまして、格別のご

支援ご協力を賜り、厚くお礼を申し上げます。

さて、本共進会では、特に成績優秀な出品牛に対してその栄誉を称えるため、誠に恐縮

に存じますが副賞のご寄贈を賜りたく、何卒よろしくお願い申し上げます。

記

１.副 賞     副賞の内容・点数等は一任申し上げます。

                 ※ご参考までに、部別の褒賞点数は、添付の｢第 16 回全日本ホルスタイン

共進会規則｣５頁に記載されておりますので、ご参照ください。

２.ご回答送付先  つぎの URLより、Google フォームにてご回答をお願いします。

         URL：https://forms.gle/zqXqrv75D5XRUoyw7

         右の QRコードからもご回答いただけます。

         フォームが利用できない場合は､kuroda@hcaj.or.jpまでご連絡ください。

電話 03-3383-2501（担当：黒田、立間）

(お願い)誠に恐縮ですが、共進会出品目録等に副賞寄贈の団体･会社名を

掲載する関係から､８月 22 日(金)までにご回答いただくようお願いします。

３.副賞の送付先と時期 保管場所の都合により、ご回答いただきましたご寄贈内容の確定後

に、改めてご案内させていただきます。9月中旬頃にご案内できる

見込みです。

以上

https://forms.gle/zBAZpjMhMEWC9TMV7